
Mata Kuliah : Logika Hukum (Legal Reasoning)Semester/Thn Ajaran: Genap / 2019-2020

SKS / Kelas : 2 / HE18S Ruang : NO

Hari / Jam
: Selasa, 19:30 - 21:10

Nama Pengajar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

11Mar 11Mar 11Mar 28Mar 28Mar 28Mar 04Apr 20Jun 20Jun 20Jun 20Jun 20Jun 20Jun 27Jun

1 0711518005 Adrian Nasrullah A V V V V V V V V A V V V A

2 0711518194 Adhitya Narendra Dwipa V V V V V V V V V V V V V V

3 0711518195 Al Muhajir Razali V V V V V V A V V V V V V A

4 0711518197 Andi Abdul Kunut V V V V V V V V V V V V V V

5 0711518200 Ari Supirman V V V V V V A V V V V V V A

6 0711518202 Asep Hermawan V V V V V V A V V V V V V A

7 0711518203 Aziz Dzulkarnaen V V V V V V A V V V V V V A

8 0711518205 Delis Sevtiani V V V V V V V V V V V V V A

9 0711518207 Diyah Eka Pratiwi V V V V V V A V V V V V V A

10 0711518212 Febrianto V V V V V V V V V V V V V V

11 0711518213 Imam Musjab V V V V V V V V V V V V V V

12 0711518214 Jamal Abidin V V V V V V V V V V V V V V

13 0711518215 Maftuhatar Rizqo V V V V V V V V V V V V V V

14 0711518216 Massythohrizqi Kusuma Dewi A V V V V V A V V V V V V V

15 0711518219 Muslim Koto V V V V V V V V V V V V V A

16 0711518220 Musmualim V V V V V V A V V V V V V V

17 0711518221 Nursasih V V V V V V V V A A V V V V

18 0711518222 Nurwahyudi V V V V V V V V V V V V V A

19 0711518224 Resty Setia Ningroom V V V V V V A V V V V V V V

20 0711518225 Riko Adis Pratama V V V V V V A V V V V V V V

21 0711518230 Sholikhun Musyafa V V V V V V A V V V V V V V

22 0711518233 Sri Rukmanti V V V V V V V V V V V V V V

23 0711518234 Sukma Kurnia Lestari V V V V V V V V V V V V V V

24 0711518235 Ulfatul Khusna V V V V V V A A A A A A A A

25 0711518237 Waluyo V V V V V V V V V V V V V V

26 0711518238 Wawan Ismawan V V V V V V V V V V V V V V

27 0711518239 Yogya Firman Nur Robbi V V V V V V A V V V A A A A

28 0711518243 Bazi Duhu Zega A A A V V V V V V V V V V V

29 0711518245 Noviyanti V V V V V V V V V V V V V A

30 0711518247 Siti Marfungah V V V V V V V V V V V V V V
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

11Mar 11Mar 11Mar 28Mar 28Mar 28Mar 04Apr 20Jun 20Jun 20Jun 20Jun 20Jun 20Jun 27Jun

31 0711518248 Sophian Haryanto V V V V V V A A A A A A A A

32 0711518250 Teja Sanjaya V V V V V V V V V V V A A A

33 0711518256 Panca Priyo Hadi Susilo V V V V V V A V V V V V V A

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL

: Prof. Dr. Agus Surono, S.H., M.H.

  Dr MASLIHATI NUR HIDAYATI, SH, MH



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Mata Kuliah : Logika Hukum (Legal Reasoning) Semester/Thn Ajaran : GENAP / 2019-2020

SKS / Kelas : 2 / HE18S Ruang : 

Hari / Jam : * /  - Nama Pengajar : 1. Prof.Dr. AGUS SURONO, SH, MH<br>2. Dr MASLIHATI NUR HIDAYATI, SH, MH

Tugas UTS UAS

0 0 100 Angka Huruf

1 0711518005 Adrian Nasrullah 0 0 10,8 10,8 E A 81 100

2 0711518194 Adhitya Narendra Dwipa 0 0 56,83 56,8 C A- 78 80,99

3 0711518195 Al Muhajir Razali 0 0 76,18 76,2 B+ B+ 75 77,99

4 0711518197 Andi Abdul Kunut 0 0 64,5 64,5 C+ B 70 74,99

5 0711518200 Ari Supirman 0 0 76,88 76,9 B+ B- 65 69,99

6 0711518202 Asep Hermawan 0 0 76,5 76,5 B+ C+ 60 64,99

7 0711518203 Aziz Dzulkarnaen 0 0 33,83 33,8 E C 55 59,99

8 0711518205 Delis Sevtiani 0 0 77,2 77,2 B+ D 40 54,99

9 0711518207 Diyah Eka Pratiwi 0 0 73,8 73,8 B E 0 39,99

10 0711518212 Febrianto 0 0 80,75 80,8 A- Peserta yang kehadirannya kurang ditandai dengan warna merah.

11 0711518213 Imam Musjab 0 0 79,22 79,2 A- Nilai UAS Peserta yang kehadirannya kurang otomatis dijadikan 0.

12 0711518214 Jamal Abidin 0 0 78,58 78,6 A-

13 0711518215 Maftuhatar Rizqo 0 0 65,5 65,5 B-

14 0711518216 Massythohrizqi Kusuma Dewi 0 0 67,33 67,3 B-

15 0711518219 Muslim Koto 0 0 80,35 80,4 A-

16 0711518220 Musmualim 0 0 77,95 78 A-

17 0711518221 Nursasih 0 0 74,75 74,8 B

18 0711518222 Nurwahyudi 0 0 81,8 81,8 A

19 0711518224 Resty Setia Ningroom 0 0 77,07 77,1 B+

20 0711518225 Riko Adis Pratama 0 0 78,7 78,7 A-

21 0711518230 Sholikhun Musyafa 0 0 76,4 76,4 B+

22 0711518233 Sri Rukmanti 0 0 65,63 65,6 B-

23 0711518234 Sukma Kurnia Lestari 0 0 83,55 83,6 A

24 0711518235 Ulfatul Khusna 0 0 0 0 E

25 0711518237 Waluyo 0 0 78,75 78,8 A-

26 0711518238 Wawan Ismawan 0 0 79,23 79,2 A-

27 0711518239 Yogya Firman Nur Robbi 0 0 0 0 E

28 0711518243 Bazi Duhu Zega 0 0 40,83 40,8 D

29 0711518245 Noviyanti 0 0 79,55 79,6 A-

30 0711518247 Siti Marfungah 0 0 80,35 80,4 A-

31 0711518248 Sophian Haryanto 0 0 0 0 E

32 0711518250 Teja Sanjaya 0 0 65,1 65,1 B-

33 0711518256 Panca Priyo Hadi Susilo 0 0 77,25 77,3 B+

No NIM Nama

Nilai Akhir

Range Nilai


